este, com uma distancia de 601,91 metros, até um marco Rncado na divisa do lote n°38-remanescente, e Rnalmente, segue confrontando com parte do
lote n°38-remanescente, no rumo Norte-Sul, com uma distancia de 104,87 metros, até o ponto de partida. O lance mínimo em primeiro público leilão, para a
venda, corresponde ao montante de R$ 1.200.000,00 (Hum milhão e duzentos mil reais). Os imóveis acima tiveram sua redação resumida, autorizada pela
Lei Federal nº 7433/85 e na forma do Código de Normas da Corregedoria de Justiça do Estado do Paraná. As despesas relativas à Comissão de Leiloeiro
(5%), Registro, Funrejus, IPTU, ITBI, Condomínio (se for o caso) e demais Impostos e Taxas correrão por conta do arrematante.